

Dziwnów, 13 października 2014 r.

INW.271.8.1.2014

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Kampania promocyjna projektu budowa Portu Jachtowego wraz z przystanią sezonową przy Wybrzeżu Kościuszkowskim w Dziwnowie etap II”*

### Pytanie 1

Poz. 3 – termos – czy Zamawiający dopuszcza dostawę termosów o poj. 1 litra. Model o poj. 0,75 został wyprzedany i będzie niedostępny przez kilka miesięcy.

#### **Odpowiedź.**

**Zamawiający dopuszcza większą pojemność termosów, przy założeniu, że oferty nadal są porównywalne tj. większa pojemność termosu nie wpływa na cenę oferty. Wymiar termosu powinien znaleźć się w tolerancji podanej przez Zamawiającego.**

### Pytanie 2

Poz. 5 – torba – jaką tolerancję wymiarów torby dopuszcza Zamawiający?

#### **Odpowiedź.**

**Zamawiający dopuszcza tolerancję torby +/- 5 cm.**

### Pytanie 3

Poz. 5 – torba - nadruk po obu stronach torby będzie taki sam?

#### **Odpowiedź.**

**Nadruk na obu stronach torby będzie inny (chodzi o zmieszczenie logotypów).**

### Pytanie 4

Poz. 6,7 – breloki - nadruk po obu stronach torby będzie taki sam?

#### **Odpowiedź.**

**Nadruk na obu stronach będzie inny (chodzi o zmieszczenie logotypów).**

### Pytanie 5

Poz. 7 – brelok plastikowy – produkt opisany w SIWZ jest niedostępny. Czy Zamawiający dopuszcza brelok ze śrubokrętem o wymiarach 10,5 x o 1,1 wykonany z aluminium, z 3 końcówkami?

#### **Odpowiedź.**

**Zamawiający przypuszcza, że podany wymiar jest w cm, a więc jest większy niż opisany w SIWZ, a brak dostępności dotyczy tylko konkretnego dostawcy. Zamawiający nie może przyjąć tak rozbieżnych tolerancji wymiaru z uwagi na brak porównywalności oferty. Prawdopodobnie chodzi o inny produkt.**

### Pytanie 6

Poz. 9 – scyzoryk – grawer będzie na 1 miejscu?

#### **Odpowiedź.**

**Grawer na obu stronach (chodzi o zmieszczenie logotypów).**

### **Pytanie 7**

Poz. 11 – kredki – nadruk ma być jednokolorowy w 1 miejscu?

**Odpowiedź.**

**Nadruk jednokolorowy w 1 miejscu.**

### **Pytanie 8**

Po. 12 – plecak – nadruk ma być jednokolorowy?

**Odpowiedź.**

**Nadruk jednokolorowy w 1 miejscu.**

### **Pytanie 9**

Poz. 13 – zestaw długopis i ołówek – ołówek i długopis mają być bez znakowania? Nadruk na etui może być jednokolorowy?

**Odpowiedź.**

**Ołówek i długopis bez znakowania. Nadruk może być jednokolorowy.**

### **Pytanie 10**

**Odpowiedź.**

Poz. 14. – piłka plażowa – w jakich jednostkach miary Zamawiający podaje średnicę piłki? Zamawiający podaje także wymiary po spuszczeniu powietrza średnica 13 x średnica 9 cm – Zamawiający podaje 2 różne średnice. Prosimy o weryfikację opisu produktu i zmianę na poprawny. Czy Zamawiający dopuszcza piłki o średnicy ok. 23-26 cm?

**Odpowiedź.**

**Średnica piłki wynosi 200 mm. Dopuszcza się tolerancję +30 mm. Drugi wymiar należy wykreślić i potraktować jako błąd opisu. Wielkość piłki po spuszczeniu powietrza nie ma znaczenia.**

### **Pytanie 11**

Poz. 15, 16, i 17 – Zamawiający wskazuje metodę znakowania termotransfer. Metoda ta wymaga wgrzania nadruku prasą pod wysoką temperaturą. Produktu te są wykonane z PCV, które pod wpływem gorąca topią się. Prosimy o weryfikacje opisu przedmiotu zamówienia i dopuszczenie formy oznakowania odpowiedniej dla tego typu produktów – sitodruku bezpośredniego.

**Odpowiedź.**

**Zamawiający dopuszcza różne formy oznakowania: sitodruk lub tampodruk i o ile to możliwe termotransfer.**

### **Pytanie 12**

Poz. 15, 16, 17 i 19 – Zamawiający dopuszcza nadruk jednokolorowy.

**Odpowiedź.**

Zamawiający dopuszcza nadruk jednokolorowy.